
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: RIBERO Laura  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ROSSANA 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 

N. 39 DEL 25/06/2024  

 
 

OGGETTO: 

SERVIZIO TRIENNALE MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

PERIODO 01/07/2021-30/06/2024 - DITTA GIUBERGIA & ARMANDO SRL (CIG 

Z5A3230A8D) - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

RICHIAMATA la determinazione s.t. n. 32 del 21/06/2021 con cui si affidava alla ditta 

GIUBERGIA & ARMANDO SRL con sede in via Maestri del Lavoro n. 20, c.f. e p.iva 

00909870040, il servizio di manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica di proprietà 

comunale, approvando il preventivo acquisito al prot. 3017/2021, che prevede un costo orario di € 

32,00 + IVA (utilizzo piattaforma aerea con operatore) e applicazione di uno sconto del 25% sui 

prezzi di listino vigenti; il servizio decorre dal 01/07/2021 e avrà durata triennale quindi fino al 

30/06/2024, con eventuale possibilità di rinnovo previo assenso delle parti; 

 

PRESO ATTO che è necessario integrare la somma impegnata per l’anno corrente in quanto si sono 

resi necessari alcuni interventi manutentivi non previsti; 

 

RITENUTO di integrare l’impegno di spesa per il primo semestre 2024 per € 1.360,00 IVA 

compresa; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta (DURC Numero Protocollo INPS_41284301 

Data richiesta 10/06/2024 Scadenza validità 08/10/2024) 

 

VISTO il D. Lgs n. 50/2016 e D.Lgs. 36/2023; 

 

VISTO lo Statuto approvato con delibera CC n° 31 del 10.06.1991 e s.m.i.; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera CC n° 27 del 26.06.1996; 

 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per il servizio di provveditorato approvato con delibera 

CC n° 30 del 29.06.1998 e modificata con CC n° 30 del 30.11.2001; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: RIBERO Laura  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DATO atto del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal 

Responsabile del Servizio finanziario; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Di integrare l’impegno di spesa a favore della ditta GIUBERGIA & ARMANDO SRL con 

sede in via Maestri del Lavoro n. 20, c.f. e p.iva 00909870040, relativamente al servizio di 

manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica di proprietà comunale periodo 

01/07/2021 - 30/06/2024 rinnovabile, dell’importo di € 1.360,00 IVA compresa; 

2) Di dare atto che l’importo trova copertura al capitolo cap. 1156/1 del bilancio 2024. 

3) Di dare atto che la trasmissione alla ditta della presente determinazione costituisce stipula 

contrattuale. 

 

                                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:* 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: RIBERO Laura  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Rossana, lì 25/06/2024 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Peyracchia Mirco 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

Z5A3230A8D AREA 

TECNICA 

2024 167 01051 470 1156 1 U.1.03.02.09.004 1.360,00 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

PARA DR.SSA MONICA 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 04/07/2024 al 19/07/2024. 

 

 

Rossana, lì 04/07/2024 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:PARA DR.SSA MONICA 

 


